
Tr­êng Cao §¼ng MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)
§iÓm thi häc kú

Häc Kú 1 - N¨m Häc 16-17

M«n Häc/Nhãm Lý luËn chÝnh trÞ (9900001) - 01 Sè TÝn ChØ:
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3006080026 Lª ThÞ Hµ Mi 07/06/95 06CDDD1  6.0

2 3006090189 Bïi Hoµng Quúnh Nh­ 16/12/94 06CDDS3  5.0

3 3006090199 Mai Lª NhÊt Quang 08/04/94 06CDDS3  6.0

4 3006090061 NguyÔn ThÞ Thi 14/10/95 06CDDS3  5.0

5 3006090279 Lª Thôy Mü Tiªn 16/12/95 06CDDS4  7.0

6 3006090281 NguyÔn Kim TÝnh 17/08/95 06CDDS4  8.0

Ngµy 21 th¸ng 04 n¨m 2017In Ngµy 21/04/2017

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)
§iÓm thi häc kú

Häc Kú 1 - N¨m Häc 16-17

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc c¬ së (9900002) - 01 Sè TÝn ChØ:  4
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3006090304 NguyÔn Minh B¶o 10/01/95 06CDDS5  7.0

2 3006090154 Lª Thanh B×nh 19/12/94 06CDDS3  6.0

3 3006090156 §inh ThÞ Mü DiÖu 05/08/95 06CDDS3  6.0

4 3006090245 Hå Hoµng Huy 24/05/95 06CDDS2  6.0

5 3006090237 NguyÔn ThÞ Kim H­¬ng 12/02/95 06CDDS2  6.0

6 3006090104 §æ ThÞ Thanh Loan 14/04/95 06CDDS2  5.0

7 3006090330 Vâ ThÞ Mü Ly 03/04/95 06CDDS5  6.0

8 3006090189 Bïi Hoµng Quúnh Nh­ 16/12/94 06CDDS3  6.0

9 3006080035 L©m Vâ Hoµng Ph­¬ng 23/11/94 06CDDD1  9.0

10 3006090199 Mai Lª NhÊt Quang 08/04/94 06CDDS3  7.0

11 3006090128 Lª ThÞ HuÖ T©m 17/04/95 06CDDS2  6.0

12 3006090360 NguyÔn V¨n Thanh 09/08/94 06CDDS5  6.0

13 3006080049 NguyÔn Ngäc Ph­¬ng Th¶o 08/07/95 06CDDD1  9.0

14 3006080074 NguyÔn ThÞ Th¶o 03/08/94 06CDDD1  9.0

15 3006090061 NguyÔn ThÞ Thi 14/10/95 06CDDS3  5.0

16 3006090403 Lª ThÞ Thu Thñy 24/04/95 06CDDS4  7.0

17 3006090279 Lª Thôy Mü Tiªn 16/12/95 06CDDS4  7.0

18 3006090281 NguyÔn Kim TÝnh 17/08/95 06CDDS4  6.0

19 3006080060 NguyÔn ThÞ Trang 09/09/95 06CDDD1  9.0

20 3006090365 TrÇn Lª HuyÒn Tr©n 02/12/95 06CDDS5  6.0
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Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)
§iÓm thi häc kú

Häc Kú 1 - N¨m Häc 16-17

M«n Häc/Nhãm KiÕn thøc chuyªn ngµnh (9900003) - 01 Sè TÝn ChØ:  4
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 3006090154 Lª Thanh B×nh 19/12/94 06CDDS3  6.0

2 3006090089 Lª ThÞ Hång H¹nh 07/06/94 06CDDS2  5.0

3 3006090245 Hå Hoµng Huy 24/05/95 06CDDS2  5.0

4 3006090237 NguyÔn ThÞ Kim H­¬ng 12/02/95 06CDDS2  6.0

5 3006090321 NguyÔn Thµnh Kª 10/06/94 06CDDS5  5.0

6 3006090099 Cao ThÞ Hång Lan 04/05/95 06CDDS2  6.0

7 3006090104 §æ ThÞ Thanh Loan 14/04/95 06CDDS2  5.0

8 3006090184 NguyÔn Ph­¬ng Nam 21/06/95 06CDDS3  6.0

9 3006090189 Bïi Hoµng Quúnh Nh­ 16/12/94 06CDDS3  6.0

10 3006090199 Mai Lª NhÊt Quang 08/04/94 06CDDS3  5.0

11 3006090274 NguyÔn Anh Quèc 10/04/94 06CDDS4  5.0

12 3006090360 NguyÔn V¨n Thanh 09/08/94 06CDDS5  5.0

13 3006090061 NguyÔn ThÞ Thi 14/10/95 06CDDS3  7.0

14 3006090279 Lª Thôy Mü Tiªn 16/12/95 06CDDS4  6.0

15 3006090281 NguyÔn Kim TÝnh 17/08/95 06CDDS4  6.0

16 3006090071 TrÇn Tè Uyªn 30/04/95 06CDDS2  6.0

17 3006090298 NguyÔn ThÞ Thóy Vy 22/11/95 06CDDS4  6.0

Ngµy 21 th¸ng 04 n¨m 2017In Ngµy 21/04/2017

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)
§iÓm thi häc kú

Häc Kú 1 - N¨m Häc 16-17

M«n Häc/Nhãm ChÝnh trÞ (991001) - 01 Sè TÝn ChØ:
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 2007120034 §ç ChÝ C­êng 11/08/95 07TCYS1  7.0

2 2107120001 NguyÔn ThÞ Ph­¬ng Duyªn 15/07/96 07TCYS2  6.0

3 2007120027 L­u TuÊn Thanh 20/05/92 07TCYS1  7.0

Ngµy 21 th¸ng 04 n¨m 2017In Ngµy 21/04/2017

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)
§iÓm thi häc kú

Häc Kú 1 - N¨m Häc 16-17

M«n Häc/Nhãm Lý thuyÕt tæng hîp nghÒ nghiÖp (991002) - 01 Sè TÝn ChØ:
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 2007120034 §ç ChÝ C­êng 11/08/95 07TCYS1  6.0

2 2107120001 NguyÔn ThÞ Ph­¬ng Duyªn 15/07/96 07TCYS2  6.0

3 2007120027 L­u TuÊn Thanh 20/05/92 07TCYS1  6.0

Ngµy 21 th¸ng 04 n¨m 2017In Ngµy 21/04/2017

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)
§iÓm thi häc kú

Häc Kú 1 - N¨m Häc 16-17

M«n Häc/Nhãm Thùc hµnh nghÒ nghiÖp (991003) - 01 Sè TÝn ChØ:
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 2007120034 §ç ChÝ C­êng 11/08/95 07TCYS1  6.0

2 2107120001 NguyÔn ThÞ Ph­¬ng Duyªn 15/07/96 07TCYS2  6.0

3 2007120027 L­u TuÊn Thanh 20/05/92 07TCYS1  6.0

Ngµy 21 th¸ng 04 n¨m 2017In Ngµy 21/04/2017

Ng­êi lËp biÓu



Tr­êng Cao §¼ng MiÒn Nam
Phßng §µo T¹o

MÉu In D1400

B¶ng Tæng Hîp §iÓm Thi (Theo Nhãm)
§iÓm thi häc kú

Häc Kú 1 - N¨m Häc 16-17

M«n Häc/Nhãm Thùc hµnh nghÒ nghiÖp (991003) - 02 Sè TÝn ChØ:
CBGD
Ngµy Thi   /  / Phßng Thi

.

STT M· SV Hä Vµ Tªn Ng/Sinh Tªn líp Thi

Trang 1

1 2007080053 Ch©u ThÞ Kim Anh 04/11/92 07TCDS1  5.0

2 2006080062 NguyÔn Huúnh Anh 20/07/95 07TCDS1  5.0

3 2007080036 Lª ThÞ Thanh Hoa 03/12/96 07TCDS1  6.0

4 2007080003 Ng« ThÞ H­êng 14/01/96 07TCDS1  6.5
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Ng­êi lËp biÓu


